令和５年度第２回札幌市屋外広告物審議会

日時：令和５年 10月 20日(金) 14時

場所：TKP札幌カンファレンスセンター７階

議 事 次 第

１ 開 会

２ 委員紹介

３ 議 題

   大通地区の景観保全型広告整備地区の指定について

（1）前回の振返り…資料 1

（2）論点の整理及び検討…資料 2

（3）論点への対応まとめ…資料 3

（4）今後の手続きについて(市民への周知など)…資料 4

(5) 屋外広告物の改善実例

及びそれがもたらす効果について…資料 5

４ 事務連絡

５ 閉 会

【配布資料】

  出席者名簿、座席表、景観保全型広告整備地区の手引き

資料 1～5…議題(1)～(5)に同じ